Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.293 NATAL, 10 DE OUTUBRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria de nº 611/2014-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei
Complementar Federal de n. 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R a Defensora Pública SUYANE IASNAYA BEZERRA DE GOIS, matrícula nº 197.767-9,
titular da 2ª Defensoria Cível do Núcleo de Mossoró/RN, para substituir, cumulativamente com o exercício do
cargo e coordenação dos quais é titular, no período compreendido entre 23 de setembro de 2014 a 19 de
fevereiro de 2015, as atribuições da 1ª Defensoria Pública Cível do Núcleo de Mossoró/RN, em razão de
licença de saúde do titular do cargo, em conformidade com o § 1°, do art. 34, da Lei Complementar Estadual
n.° 251/2003, com a redação dada pela Lei Complementar Estadual n.° 510/2014.

Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 23 de setembro de 2014.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos nove dias do mês de
outubro do ano de dois mil e quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA

Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.293 NATAL, 10 DE OUTUBRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria de nº 612/2014-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei
Complementar Federal de n. 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R a Defensora Pública FABÍOLA LUCENA MAIA AMORIM, matrícula nº 197.769-5, titular
da 8ª Defensoria Criminal do Núcleo de Natal/RN, para substituir, cumulativamente com o exercício do cargo
e coordenação dos quais é titular, no período compreendido entre 21 de outubro a 19 de novembro de 2014,
as atribuições da 14ª Defensoria Pública Criminal do Núcleo de Natal/RN, em razão de licença de prêmio do
titular do cargo, em conformidade com o § 1°, do art. 34, da Lei Complementar Estadual n.° 251/2003, com a
redação dada pela Lei Complementar Estadual n.° 510/2014.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos nove dias do mês de
outubro do ano de dois mil e quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA

Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.293 NATAL, 10 DE OUTUBRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria de nº 613/2014-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei
Complementar Federal de n. 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R o Defensor Público BRUNO HENRIQUE MAGALHÃES BRANCO, matrícula nº 203.629-0,
titular da 2ª Defensoria Pública do Núcleo de Ceará-Mirim/RN, para substituir, cumulativamente com o
exercício do cargo e coordenação dos quais é titular, no período compreendido entre 08 de outubro a 06 de
novembro de 2014, as atribuições da 1ª Defensoria Pública do Núcleo de Ceará-Mirim/RN, em razão do gozo
de férias do titular do cargo em conformidade com o § 1°, do art. 34, da Lei Complementar Estadual n.°
251/2003, com a redação dada pela Lei Complementar Estadual n.° 510/2014.

Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 08 de outubro de 2014.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos nove dias do mês de
outubro do ano de dois mil e quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA

Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.293 NATAL, 10 DE OUTUBRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

 Processo: 193061/2014-4- DPE/RN

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 25/2014-DPE/RN

Objeto: Serviços Gráficos para a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso IV, da Lei de n.
8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da DPE/RN, no presente procedimento licitatório,
que foi adjudicado à(s) empresa(s):

GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETAS F&F LTDA-ME - CNPJ nº 11.114.463/0001-09,
com sede na Rua 03-Chácara -29- Lote 18- Loja 01- Vicente Pires-Taquatinga-Brasilia-DF, CEP: 72.110-800,
representada por  Maryanne de Assumção Sampaio da Costa, CPF nº  726.694.541-00.

Item 01: Caderno executivo tipo agenda 2015 - Quantidade: 130(cento e trinta) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 6.897,77 (seis mil oitocentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos).

Com valor negociado a: R$ 6.896,50 (seis mil oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).

Valor Total do Fornecedor: R$ 6.896,50 (seis mil oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).

LM SERVGRÁFICA E COPIADORA LTDA - ME - CNPJ nº 07.805.649/0001-29, com sede na Avenida Deodoro,
755- Petrópolis, Natal - RN, CEP: 59.020-600, representada por Rivaldo Cesar Lucena Soares, CPF nº
132.832.354-49.

Item 02: Calendário de Mesa/2015 - Quantidade: 300(trezentas) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.550,00 (hum mil quinhentos e cinquenta reais).

Com valor negociado a: R$ 1.548,00 (hum mil quinhentos e quarenta e oito reais).

Item 03: Cartões de Natal - Quantidade: 400(quatrocentas) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.185,00 (hum mil cento e oitenta e cinco reais).

Com valor negociado a: R$ 1.184,00 (hum mil cento e oitenta e quatro reais).

Valor Total do Fornecedor: R$ 2.732,00 (dois mil setecentos e trinta e dois reais).

Valor global da Licitação: R$ 9.628,50 (nove mil seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos nove dias do mês de outubro do ano de dois
mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.293 NATAL, 10 DE OUTUBRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 614/2014 - DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais
que lhe confere o artigo 9º, da Lei Complementar Estadual n° 251/2003 e o art. 100 da Lei Complementar
Federal de nº 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R os seguintes servidores para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Recebimento e Conferência da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte:

I – Titular: Alcinete Beserra de Araújo, matrícula nº 84.525-6;

II – Titular: Maria Soraya Pessoa Mesquita, matrícula nº 103.322-0;

III – Titular: Paulo César dos Santos, matrícula nº 193.899-1;

IV – Suplente: Fernanda Nunes Pinheiro, matrícula nº 214.329-1;

Art. 2º. Esta portaria retroage seus efeitos a 01 de outubro de 2014.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal, aos nove dias do mês de outubro do ano de dois
mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado/RN